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TÜİK verilerine Bitlis'te doğum hızı göre son 3 
yıldır düşüyor. Bu durum, "Bitlis'te geleneksel 
kalabalık aile yapısı değişiyor mu?"

    Ahlat’ta İstiklal Marşı’nın Kabulünün 104. Yıldönümü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir program düzenlendi.
  Ahlat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü konferans salonunda 
düzenlenen program, Ergezen Anaokulu, Ergezen İlkokulu ve 
Ergezen Ortaokulu tarafından hazırlandı. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı.

AHLAT’TA EMEKLİ OLAN  
42 YILLIK MEMURA VEDA PROGRAMI

Sayfa 6'da

Ahlat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde Veri Hazır-
lama ve Kontrol İşletmeni (VHKİ) olarak görev 
yapan Hakkı Gökalp için emekliliği dolayısıyla 
bir veda programı düzenlendi.

BİTLİS’TE BÜYÜK 

DEPREM TATBİKATI
Bitlis’te 438 kişinin katılımıyla 

deprem tatbikatı yapıldı

   Bitlis Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) 
koordinesinde gerçekleştirilen ve senaryo gereği 
6,2 büyüklüğünde meydana gelen deprem 
tatbikatı, 438 kişinin katılımıyla yapıldı.
  Tatbikat öncesinde deprem sonrası AFAD 
Koordinasyon Merkezinde bir araya gelen kurum 
amirleri arasında görev dağılımı yapıldı.
  

BİTLİSLİ ÖĞRETMEN MEB’İN FOTOĞRAF
 YARIŞMASINDA TÜRKİYE 2’NCİSİ OLDU

   Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen fotoğraf 
yarışmasında Bitlis’ten katılan öğretmen 
Nevzat Alca, Türkiye 2’ncisi oldu.
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü tarafından, 12 Mart İstiklal 
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy'u 
Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
öğrenci ve öğretmen yarışmalarının 
sonuçları belli oldu. "Bir Yıldız, Bir Hilal, 
İlelebet İstiklal" temasıyla gerçekleştirilen 
yarışmalar, Millî şair Mehmet Âkif Ersoy'un 
fikir dünyasını, bağımsızlık ruhunu ve vatan 
sevgisini gelecek nesillere aktarmayı 
amaçladı.

AHLATLI ÖĞRENCİ 'YEDİ BÖLGE, 
TEK SES' PROJESİNE KATILDI

  Niğde'de görev yapan 
sosyal bilgiler öğretmeni 
Mihraç Kulu'nun 
koordinatörlüğünü üstlendiği 
'Yedi Bölge, Tek Ses: İstiklal 
Marşı' projesine Ahlatlı 
öğrenci de katılım gösterdi. 
Proje kapsamında, öğrenciler 
bulundukları şehirlerde 
çektikleri videolar aracılığıyla 
İstiklal Marşı'nı okudu ve milli 
birlik ruhunu gönüllerden 
ekrana taşıdı. 

BİTLİS'TE KEKLİK AVI 
PAHALIYA PATLADI!

    Bitlis'te doğa koruma ekiplerinin sıkı dene-
timleri sonuç verdi. Yasa dışı keklik avına çıkan 
iki kişi, karşılaştıkları rekor .../

KALABALIK AİLELER

 TARİH Mİ OLUYOR?

AHLAT’TA İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE 
MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ PROGRAMI
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BİTLİS'TE KEKLİK AVI PAHALIYA PATLADI!
   Yasa dışı keklik avına çıkan 
iki kişi, karşılaştıkları rekor para cezasıyla 
büyük bir şok yaşadı.  Bitlis’te yasa dışı keklik 
avı yapan 2 kişiye 114 bin 910 TL para cezası 
uygulandı.
     Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 14. 
Bölge Müdürlüğü’ne bağlı DKMP Bitlis Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kafes avcılığı yapan 
şahıslara yönelik çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.
    Bitlis merkez Tanrıyar Jandarma Karakol 
Komutanlığı personeli ile birlikte yapılan yol 
kontrolünde kapalı kasa kamyonette 4 canlı 
kınalı keklik ve 4 vurulmuş kınalı keklik ele 
geçirildi.Yasa dışı avlandıkları tespit edilen 2 
kişi hakkında 63 bin 710 TL idari para cezası 
ile 8 kınalı keklik için 51 bin 200 TL tazminat 
para cezası olmak üzere toplamda 114 bin 910 
TL para cezası uygulanmak üzere tutanak 
düzenlendi. Ele geçirilen 1 adet kıl tuzak, 4 
adet kafes ve 1 adet yarı otomatik av tüfeği de 
muhafaza altına alındı.İHA

BEÜ’DE ‘MEHMET AKİF ERSOY’ KONFERANSI

TATVAN ŞEHİT VE GAZİ 
AİLELERİNDEN İFTAR

Bitlis İHH Ahlat Temsilciliği, 
Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi 
aileleri yalnız bırakmıyor.
Yetim ve ihtiyaç sahibi aileleri 
ziyaret eden ekipler, kumanya 
dağıtımı gerçekleştirdi.
İlçede titizlikle yürütülen yardım 
çalışmaları kapsamında, 
hayırseverlerin destekleriyle 
birçok aileye temel gıda yardımı 
ulaştırıldı. İHH yetkilileri, bu 

süreçte bağışçılar ve gönüllülerin 
katkılarının büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
Bitlis İHH, desteklerinden dolayı 
bağışçılarına ve gönüllülere 
teşekkür ederek, ihtiyaç 
sahiplerine ulaşmak isteyenlerin 
TR930001000441897103715001 
IBAN hesabı üzerinden bağış 
yapabileceklerini belirtti.
Özkan OLCAY

BİTLİS İHH İHTİYAÇ 
SAHİPLERİNE ULAŞIYOR
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   Van'da Ramazan ayı ile birlikte ‘Alo 
190 Fetva Hattı'na yoğun talep olduğu 
belirtildi.
Diyanet İşleri Başkanlığı'nca başlatılarak 
Türkiye genelinde uygulanan ‘Alo 190 
Fetva Hattı'na Ramazan ayıyla birlikte 
yoğun talep oluyor. 300 fetva vaizinin 
görev aldığı ‘Alo Fetva Hattı', 
vatandaşların sahih dini bilgiye erişimini 
kolaylaştırıyor. Fetva hattının Ramazan 
ayı döneminde iki vardiya şeklinde 
çalıştırıldığı bildirildi. Diğer illerde olduğu 
gibi Van İl Müftülüğü bünyesinde de 
hizmet vermeye başlayan 'Alo 190 Fetva 
Hattı'na Ramazan ayı dolayısıyla çok 
sayıda soru gelirken, bunların bir çoğu 
oruç, fitre ve zekatla ilgili olduğu belirtildi.
Van İl Müftülüğü Fetva Vaizi Mehmet 
Emin Demir, ‘Alo Fetva Hattı'na olan 
talebin Ramazan ayı ile birlikte 2-3 kat 
arttığını söyledi. Ramazan nedeniyle 
aramaların özellikle öğleden sonra 
yoğunlaştığına dikkat çeken Demir, 
"Normalde fetva hattında sabah saatleri 
sakin, öğleden sonra daha yoğun olur. 
Tabii bu yoğunluk, vatandaşların evde 
olması hasebiyle hafta sonu daha da 
yaşanabiliyor" dedi.
Ramazan ayında gelen aramalarda, 
genellikle oruç, fitre ve zekat ile ilgili 
soruların sorulduğunu belirten Demir, 
"Ramazan ayı nedeniyle haliyle en çok 
sorulan sorular oruç, fitre ve zekat ile 
ilgili oluyor. Diğer zamanlarda da 
ibadetlerle ilgili sorular geliyor. Ancak 
sair zamanlarda en çok soruların 
sorulduğu iki konu var. Biri alışveriş ve 
ticaret ile ilgili hususlar, ikincisi ise aile 
hukuku, nikah ve evlilik ile ilgili 
sorulardır. Tabii çok ilginç sorular da 

geliyor. Kişi bir bunalım, bir ikilem ya da 
manevi boşluk içinde olabiliyor. 
Aradığında derdine çareden ziyade çoğu 
zaman nasihate ihtiyaç duyan, 
kendilerine teselli bulmak isteyen çok 
vatandaş oluyor. Kendilerine yardımcı 
olduğumuz zaman arama sonunda 
dualarıyla karşılaşabiliyoruz. Bu da bizi 
sevindiriyor" ifadelerini kullandı.
Ramazan ayından önce günde 8 saatlik 
nöbette 40-45 arama geldiğini ifade 
eden Demir, Ramazan ayı nedeniyle 
günde 4 saatlik nöbet içerisinde 70-80 
arama alabildiklerini söyledi. Ramazan 
ayının hikmetine de değinen Demir, 
"Ramazan, Allah'ın müminlere sunduğu 
özel bir fırsat ayıdır. Bu ayın fırsat olarak 
değerlendiril-mesi gerekiyor. Allah 
Ramazan ayı ile; gönlü kirlenen, yapısı 
bozulan, günahlara batan ya da 
herhangi bir zararlı iş içerisinde olan 
kullarına, ibadete karşı bir zafiyet 
içerisinde olan kullarına, bu anlamda 
kendilerine bir çeki düzen vermeleri, 
toparlanmaları için bir fırsat sunmaktadır. 
Elbette ki günaha, harama bulaşma gibi 
bir alışkanlığı olmayanlar için de 
Ramazan ayı bir fırsattır. Ramazan 
ayında yapmış olduğu her bir ibadete 
karşılık normal zamanlara göre binlerce 
kata kadar sevap verilmesinden dolayı, 
bütün kardeşlere tavsiyemiz; Ramazan 
ayının her anını, her vaktini boş 
geçirmemeleridir. İbadet adına, zikir 
adına, Kur'an-ı Kerim'i tilavet adına, 
hayır işlemek ve sadaka vermek adına 
ne yapabiliyorsak bunu fırsat olarak bilip, 
bu ayı dolu dolu geçirmek lazım ki; 
Allah'ın rahmet ve mağfiretine nail 
olalım" şeklinde konuştu.İHA

‘ALO FETVA HATTI'NDA
RAMAZAN YOĞUNLUĞU

      8-14 Mart tarihleri arasında 
Arnavutluk’un Tiran kentinde düzenlenen 
U23 Avrupa Şampiyonası’na milli sporcular 
damga vurdu.
     Kadınlar 76 kilogramda Elmira Yasin, 
finalde çekişmeli bir mücadelenin ardından 
Bağımsız Sporcu Olga Kozyreva’yı 10-5 
yenerek altın madalya kazandı. Sırasıyla ilk 
turda Bulgaristanlı, çeyrek finalde Ukraynalı, 
yarı finalde Macaristanlı sporcuları teknik 
üstünlükle yenen Erzincan İl Özel İdaresi 
Spor Kulübü sporcusu Elmira Yasin finalde 
de Rus sporcuyu teknik üstünlükle yenerek 
Avrupa şampiyonu oldu.
     U23 Avrupa Şampiyonası’nda, Tuba 
Demir, Nesrin Baş ve Elmira Yasin, Avrupa 
şampiyonluğuna uzanırken, Ebru Dağbaşı 
bronz madalya kazandı.İHA

MİLLİ GÜREŞÇİ AVRUPA ŞAMPİYONU OLDU

    12 bin takım arasından zirveye 
çıkan Muş Spor Lisesi Kız Voleybol 
Takımı, Türkiye şampiyonasında
    Elazığ'da düzenlenen Liseler Arası 
Türkiye Kızlar Voleybol Yarı Final 
Müsabakalarında tüm rakiplerini 
mağlup ederek finallere yükselen Muş 
Spor Lisesi Kız Voleybol Takımı, 
İstanbul’da gerçekleştirilecek Türkiye 
Şampiyonası için hazırlıklarına ara 
vermeden devam ediyor.
Türkiye Okul Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen 
organizasyonda 12 bin takım 
arasından sıyrılarak finallere adını 
yazdıran başarılı ekip, şampiyonluk 
hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. 
Günde çift antrenman yapan Muş Spor 
Lisesi Kız Voleybol Takımı, teknik ve 
taktik çalışmalarla Türkiye'nin en iyi 
takımları arasında yer almak için 
mücadele edecek. Takım antrenörleri 
ve oyuncular, Muş’u en iyi şekilde 
temsil etmek için yoğun tempoda 
çalıştıklarını belirterek, şampiyonluk 
kupasını kente getirmek istediklerini 
ifade etti.
Beden Eğitimi Öğretmeni ve Takım 
Antrenörü Mansur Ekinci, 7 yıldır 
görev yaptığı Muş Spor Lisesi’ndeki en 
büyük hedeflerinden birinin kız 
voleybol takımıyla Türkiye derecesi 
elde etmek olduğunu ve bu fırsatı 
yakaladıkları için çok mutlu olduğunu 
söyledi. Ekici, "Sporcularımla birlikte 
gece gündüz çalışarak, tüm boş 
zamanlarımızı antrenman yaparak bu 
organizasyona hazırlandık. Çok güçlü 
takımları yenerek buraya kadar geldik 
ve inanılmaz bir çabanın sonucunda 
hak ettiğimiz başarıyı elde ettik. Şu 
anda İstanbul’daki finallere yoğun bir 
şekilde hazırlanıyoruz. Ramazan ayı 
olmasına rağmen, günde çift idman 
yaparak antrenman programımızı 
aksatmadan sürdürüyoruz. Umarım 
İstanbul’da hem ilimizi hem de 
okulumuzu en iyi şekilde temsil ederiz. 
Burada en önemli şey, çocukların 
sosyalleşmesi, yeni arkadaşlıklar 

edinmesi ve farklı ortamlar görerek 
gelişmesi. Voleybol sayesinde bir yere 
gelebilmeleri ve hayallerine ulaşmaları 
en büyük dileğimiz. Eğer bu süreçte 
onların hayatına bir katkımız olursa, 
ne mutlu bize" diye konuştu.
Kadın Voleybol Takım Kaptanı Ezel 
Elif Ergin, 12 bin takım arasında 
Türkiye finallerine kaldıklarını 
belirterek, "Muş Spor Lisesi'nde 
okuyorum, 17 yaşındayım ve kadın 
voleybol takımımızın kaptanıyım. Bu 
yıl takımımız, büyük bir başarı 
göstererek Türkiye finallerine 
katılmaya hak kazandı. Öncelikle 
kendi ilimizde birinci olduk. Ardından 
Erzincan’da düzenlenen grup 
müsabakalarında tüm rakiplerimizi 
yenerek birinci olarak yarı finallere 
yükseldik. Elazığ’da gerçekleştirilen 
yarı final maçlarında da üstün 
performans sergileyerek Türkiye 
finallerine kaldık ve son 8 takım 
arasına adımızı yazdırdık. Bu başarı 
için çok emek verdik, antrenörlerimiz 
büyük özveri gösterdi. Gece gündüz 
çalışarak, çift idmanlarla maçlara 
hazırlandık. Tüm bu çabanın 
karşılığını aldığımız için çok mutluyuz. 
Emeği geçen tüm takım arkadaşlarıma 
ve antrenörlerimize sonsuz 
teşekkürler" şeklinde konuştu.
Takımın başarılı sporcularından Nazlı 
Sönmez, günde çift antrenman 
yaparak müsabakalara 
hazırlandıklarını söyleyerek, "Ben 
Spor Lisesi öğrencisiyim, 17 
yaşındayım ve kadın voleybol 
takımında oynuyorum. Takımımız 
büyük bir emek vererek Türkiye 
finallerine katılmaya hak kazandı. Tüm 
maçlarımızı kazanarak birinci olduk. 
12 bin takımın mücadele ettiği bu 
süreçte, bizler son 8 takım arasına 
kalmayı başardık ve İstanbul’da 
düzenlenecek finallere gitmeye hak 
kazandık. Bu büyük başarıda emeği 
geçen takım arkadaşlarıma ve 
antrenörlerimize teşekkür ederim" 
ifadelerini kullandı.İHA

12 BİN TAKIM ARASINDAN
ZİRVEYE ÇIKTILAR
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      SGK Uzmanı Özgür Erdursun'dan gelen son dakika açıklaması, emekli 
maaşlarının erimeye devam ettiğini ve geçim sıkıntısının katlanarak arttığını 
ortaya koydu. En düşük emekli maaşı iki ayda bin liradan fazla değer kaybetti.
Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı enflasyon rakamları, 
emeklilerin yaşam standartları üzerinde ciddi bir baskı oluşturdu. SGK Uzmanı 
Özgür Erdursun'un yaptığı detaylı analizler, enflasyonun emekli maaşlarını 
nasıl erittiğini ve alım gücünü nasıl azalttığını açıkça ortaya koydu. Emekliler, 
artan fiyatlar karşısında temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanırken, 
gelecekleri hakkında endişe duymaya başladı.
Enflasyon Farkı Maaşları Koruyabildi mi?
SGK Uzmanı Özgür Erdursun, enflasyonun emekli maaşları üzerindeki etkisini 
değerlendirirken, "Enflasyon farkı maaşları koruyabildi mi?" sorusunu sordu. 
Erdursun, TÜİK'in açıkladığı verilere göre, Ocak ayında yüzde 5,03 ve Şubat 
ayında yüzde 2,27 oranında enflasyon gerçekleştiğini hatırlattı. Bu durum, 
memur ve memur emeklilerine yapılan yüzde 11,54'lük enflasyon farkının dahi 
yetersiz kaldığını gösteriyor.
Emeklilerin Alım Gücü Ne Kadar Azaldı?
Erdursun, en düşük emekli maaşının 14 bin 469 TL olarak belirlendiğini, ancak 
iki ay içerisinde enflasyon nedeniyle bin 72 TL eriyerek 13 bin 396 TL'ye 
düştüğünü belirtti. Bu durum, emeklilerin alım gücünün ciddi şekilde azaldığını 
ve geçim sıkıntısının arttığını gösteriyor.
Asgari Ücretlinin Durumu Nasıl?
Enflasyon sadece emekli maaşlarını değil, asgari ücreti de olumsuz etkiledi. 
2025 yılı için belirlenen 22 bin 104 TL'lik asgari ücretin satın alma gücü, Şubat 
ayı sonu itibariyle bin 637 TL azalarak 20 bin 466 TL'ye düştü. Bu durum, 
çalışanların da geçim sıkıntısı çektiğini ve enflasyonun toplumun tüm 
kesimlerini olumsuz etkilediğini gösteriyor.
Çözüm Önerileri ve Beklentiler
SGK Uzmanı Özgür Erdursun, enflasyonla mücadele konusunda daha etkili 
politikalar uygulanması gerektiğini vurgulayarak, emekli ve çalışanların alım 
gücünün korunması için ek önlemler alınması gerektiğini belirtti. Emekliler ise, 
maaşlarına enflasyon oranında zam yapılmasının yanı sıra, refah payı da 
verilmesini talep ediyor. HABER MERKEZİ

EMEKLİYİ ŞAŞIRTAN RAKAM GELDİ: 
SGK UZMANI RESMEN AÇIKLADI

EMEKLİ İKRAMİYELERİ
24-28 MART’TA HESAPLARDA
      Milyonlarca emeklinin merakla beklediği bayram ikramiyesi 4 bin TL olarak 
açıklanırken, gözler ikramiyenin hesaplara ne zaman yatacağına çevrildi. 
Perşembe günü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülecek olan 
ikramiye düzenlemesini de içeren torba teklif, TBMM Genel Kurulu'nda 
yasalaştırılacak ve 24-28 Mart'ta yatırılacak. Emekliye bayram ikramiyesi 
önceki gün 4 bin TL olarak açıklandı. 16 milyon 677 bin 617 emekliyi kapsayan 
bayram ikramiyesi için ilk adım, yarın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 
atılacak. Torba teklif haftaya TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmeye 
başlanacak. Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla birlikte düzenleme yürürlüğe 
girecek. Emekli ikramiyesi Ramazan Bayramı öncesinde 24 - 28 Mart tarihleri 
arasında hesaplara yatırılacak. HABER MERKEZİ

     Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) 
tarafından ilki 2015 yılında yapılan ve kent 
ekonomisine katma değer sağlayan Van 
Shopping Fest’in (Van Alışveriş Günleri) 
lansmanı yapıldı.
    15 Mart - 5 Nisan 2025 tarihleri arasında 
yapılacak olan festival kapsamında çok 
sayıda etkinlik yapılacak. Ramazan ayı 
nedeniyle iftar sonrası yapılacak 
etkinliklerin yanı sıra kentteki alışveriş 
merkezleri, 5 Nisan tarihine kadar festival 
özel indirimleri uygulayacak. 22 gün 
sürecek Van Shopping Fest’in lansmanı 
Van TSO’da yapıldı. Van TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Necdet Takva, Doğu 
Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) Genel 
Sekreteri Halil İbrahim Güray ve Van TSO 
yönetiminin katılım sağladığı lansmanda 
bu yapılacak etkinlikler hakkında bilgiler 
verildi.
Lansmanda konuşan Van TSO Başkanı 
Necdet Takva, Shopping Fest’i Ramazanın 
ruhuna uygun bir şekilde yapılacağını ifade 
ederek, "Shopping Fest, şu anda 
Türkiye'nin en büyük alışveriş festivali. 10 
yıldır devam ediyor. Pandemi ve deprem 
nedeniyle 3 kez yapılmasa da bu sene 
sekizincisini yapıyoruz. Van Alışveriş 
Festivali, marka değeri olarak artık 
Türkiye'nin en büyük alışveriş festivali 
haline geldi. İlki Ankara ve İstanbul'da 
yapıldı. Ama onlar sürdürülebilir olmadı. 8 
yıldır biz Van Alışveriş Festivali'ni 
düzenliyoruz. Yakın zamanda İran turizm 
pazarını da projeye ekleyerek, el birliği ile 
sürdürmeye devam edeceğiz. Burada 
hedefimiz Van ve hinterlandında bulunan 
yabancı ve yerli turistlerin, özellikle o 
tarihlerde Van'da olmasını sağlamaktır" 
dedi.
Festivalin kent ekonomisine büyük katkı 
sağladığını belirten Başkan Takva, "Van 
Alışveriş Günleri, Van'daki en istikrarlı ve 
sürdürülebilir projelerden biridir. Van esnafı 
ve tüccarı gerçekten çok zahmetkeş bir 
esnaftır ve tacirdir. Bu konuda hepsine çok 
teşekkür ediyorum. 10 yıl boyunca belki 
milyonlarca yabancı ve yerli turist festival 
döneminde misafir etme başarısı gösteren 
ve bize ulaşan majör bir sorun olmadı. Bu 
vesile ile fiyat istikrarının, indirimlerin, en 
azından Alışveriş Festivali döneminde, 
esnaf ve tüccarın bu konuda göstereceği 
duyarlılığın bunun daha da gelişmesine ve 
büyümesine katkı sağlayacaktır. Klasik ve 
markalaşmış konukseverliğimizle, dürüst 
davranışımızla, tacire yakışır uygun ve etik 
kurallar çerçevesinde hoşgörümüzle, bu 
alışveriş festivalinin en önemli çıktılarından 
biri olacak. Şehrimiz için çok önemli olan 
alışveriş festivali, aynı zamanda şehrin 
ekonomisine de büyük bir ivme 
kazandırıyor. Bu bilinçle hareket etmeliyiz" 
ifadelerini kullandı.
Festivali ilk yılında yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Takva, özellikle 
paydaşlara teşekkür ederek, "İlkini 2015 

yılında yaptığımızda Van Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın personelleri Beşyol Meydanı 
başta olmak üzere sabahlara kadar 
çalışarak, şehri süsleyen bir ekiptir. O 
zamanlar geceleri şehirde dolaşıyordum, 
arkadaşlarımı görüyordum ve şehir yapılan 
ışıklandırma çalışmalarıyla aydınlanıyordu. 
Belki o gün belediyelerin yapması gereken 
çalışmaları biz Van Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak yaptık. Daha sonrası 
dönemin Valisi Murat Zorluoğlu, bu projeyi 
valilik himayesine almak istedi. Belediyenin 
kaynaklarıyla bunu geliştirelim dedi. 
2018'de yaptık ve sonra bıraktık. 2 yıl 
boyunca bu festival valiliğinde uhdesine 
alındı. Van Valiliği, Van Büyükşehir 
Belediyesi, DAKA, imkanları ölçüsünde bu 
projeye destek verdiler. Biz de her zaman 
bu projenin arkasından yürümeye devam 
ettik. Bu yılda yine aynı anlayışla, Van 
Valiliği, Van Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı’nın desteği 
ve işbirliği ile öncülüğünü Van Ticaret ve 
Sanayi Odası yapmak suretiyle, bunu 
yapacağız. Bu vesile ile paydaşlarımıza, 
Vanlı tüccar ve esnafımıza göstermiş 
oldukları hassasiyetten dolayı çok teşekkür 
ediyorum" diye konuştu.
Kapıköy Sınır Kapısı’ndan giriş yapan 
İranlı turist sayıları ve festivalle ilgili 
rakamlar veren Başkan Takva, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
"2012 yılında 49 bin 570 İranlı şehrimize 
giriş yapmış. 2013'te 80 bin, 2024'te ise bu 
rakam 719 bin 713 ulaşmışız. Sadece İran 
üzerinden gerçekleştirmiş olduğumuz bir 
başarı hikâyesi var. 2023 Kahramanmaraş 
depreminden dolayı bu festivali 
yapamamıştık. Mart 2019'da Kapıköy'den 
giren yolcu sayısı nevruz döneminde 29 
bin 951 iken, 2022'de 51 bine çıkmış. 
Hakkâri Esendere Sınır Kapısı’ndan Mart 
2019'da 10 bin 789 kişi giriş yapmışken, 
Mart 2022'de orada yapılan 
farkındalıklarla, bu sayı 39 bin 107 kişiye 
yükselmiş. Gürbulak Sınır Kapısı’ndan 
Mart 2019’da 58 bin 348 kişi giriş yapmış, 
2022’de ise 56 bin 689 kişi giriş yapmış. 
Burada Gürbulak Sınır Kapısı’nın yeniden 
modernizasyon sürecinden dolayı sayı 
düşmüş. Kapıköy bu üç sınır kapısı 
içerisinde birinci sırada. Festivalimizin dış 
ticarete de etkisi anlamında çok önemli 
olduğuna inanıyorum. Ömrümüz yettiğince 
bunu sürdürmeye çalışacağız."
DAKA Genel Sekreteri Halil İbrahim Güray 
ise 2015 yılından bu yana Shopping Fest’e 
destek verdiklerini, bundan sonraki süreçte 
de devam edeceklerini söyledi. Lansman, 
soru-cevap bölümü ile sona erdi.İHA

VAN SHOPPİNG 
FEST BAŞLIYOR

ZAYİ
    Nüfus Cüzdanımı Kaybettim. 

Hükümsüzdür.

Halil BALCI



Sayfa 214 Mart 2025 

Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS’TE BÜYÜK DEPREM TATBİKATI

KALABALIK AİLELER  TARİH Mİ OLUYOR?
Baştarafı Sayfa 1'de



14.
03.

20
25 

- S
AY

FA 
6

Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

AHLAT’TA İSTİKLAL MARŞI’NIN 
KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U 

ANMA GÜNÜ PROGRAMI

           Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan 
program, Ergezen İlkokulu 
öğretmenlerinden Yakup 
Bostancı tarafından günün 
anlam ve önemini belirten 
konuşmayla devam etti.
Daha sonra program öğrenciler 
tarafından okunan şiirler, 
oratoryo ve mehteran gösterileriyle sürdü.
Program sinevizyon gösterilerinin ardından, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla düzenlenen yarışmalarda 
dereceye girenlere protokol tarafından ödüllerinin verilmesiyle birlikte sona erdi. Programa 
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat Garnizon 
Komutan Vekili Piyade Üsteğmen Kürşat Kirmen, Ahlat Cumhuriyet Savcısı Mehmet Can 
Fidan, Ahlat Meslek Yüksekokulu Müdürü Harun Koçak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Rafet 
Akgün, bazı kurum amirleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Şükran BAŞKAN

AHLAT’TA EMEKLİ OLAN  
42 YILLIK MEMURA VEDA PROGRAMI

BİTLİSLİ ÖĞRETMEN MEB’İN 
FOTOĞRAF YARIŞMASINDA 

TÜRKİYE 2’NCİSİ OLDU

                         Millî Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün 
öğretmenler arasında düzenlendiği 
“Bir Yıldız, Bir Hilal, İlelebet İstiklal 
Temalı Fotoğraf Yarışması”na 
Bitlis’ten katılan Bitlis Şems-i Bitlis 
İlkokulu Müdürü Nevzat Alca, “Şanlı 
Bayrağımız” isimli fotoğrafıyla ikincilik 

ödülü kazandı.
Alca’nın aldığı ödül Bitlis’te sevinçle 
karşılandı. Öğretmenlik ve idarecilik 
yanında hobi olarak fotoğraf sanatıyla 
ilgilenen Nevzat Alca, yarışmada 
derece aldığı ve Bitlis’i listeye 
yazdırmanın mutluluğunu yaşadığını 
söyledi. Özkan OLCAY

AHLATLI ÖĞRENCİ 'YEDİ BÖLGE, 
TEK SES' PROJESİNE KATILDI


